УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 декабря 2022 год                                                                                                       № 441

Об утверждении итоговых результатов муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Экономике в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников по Экономике Управление образованием Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному

предмету «Экономика» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году

(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием

Качканарского городского округа                                                                  М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием

Качканарского городского округа

от «05» декабря 2022 г. № 441

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету

«Экономика» в Качканарском городском округе

в 2022/2023 учебном году

ФИО участника Школа Класс
Итоговый

балл
Статус

Щирая Полина Владимировна МОУ СОШ №7 7 10 Участник

Дровосекова Анастасия Антоновна МОУ Лицей 7 5 Участник

Охунова Алена Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

8 65
Победитель

Гурина Арина Антоновна МОУ Лицей 8 32 Участник

Васильев Марк Глебович МОУ Лицей 8 20 Участник

Кузнецов Владимир Михайлович МОУ Лицей 8 11 Участник

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ №7 9 72 Победитель

Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ №7 9 39 Участник

Жумакулыева Карина Рустамовна МОУ СОШ №3 9 14 Участник

Есин Максим Витальевич МОУ Лицей 9 0 Участник

Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ №7 10 28 Участник

Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 10 15 Участник

Мордвина Дарья Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

10 14
Участник

Бекмурадов Фируз Мухаммадович МОУ Лицей 10 14 Участник

Тюльканов Савелий Валерьевич МОУ СОШ №2 10 13 Участник

Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ №7 10 12 Участник

Солдатова Дарья Андреевна МОУ Лицей 10 9 Участник

Валова Арина Витальевна МОУ СОШ №7 10 7 Участник

Неволина Виктория Владимировна МОУ СОШ №2 10 3 Участник

Котельникова Елизавета
Анатольевна МОУ Лицей

10 3
Участник

Стародумова Алёна Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 34
Участник

Чернышева Вероника Сергеевна МОУ Лицей 11 25 Участник

Сабирьянова Виктория Айдаровна МОУ СОШ №7 11 24 Участник

Ложкина Полина Владиславовна МОУ СОШ №7 11 22 Участник

Елсукова Алина Вадимовна
МОУ Валериановская школа имени
Героя Советского Союза А.В. Рогозина

11 19
Участник

Сушилов Никита Алексеевич МОУ Лицей 11 16 Участник